Nous AVONS ARRtTÉ ET ARRtîONS : 

Le projet de loi dont 1a teneur suit sera présenté, en 
Notre nom, à la Chambre des Représentants, par Notre Mi­ 
nistre des Finances : 

ARTICLE PREMIER, 

Il est ouvert au Ministère de l'Intérieur un crédit provi­ 
soire de un million deux cent mille francs (1,200,000 francs), 
à valoir sur le Budget des Dépenses de ce département pour 
l'exercice 1856. 

ART. 2. 

La présente loi sera obligatoire le ter janvier 181>6. 

Donné à Laeken, te t.5 décembre 1855. 

LÉOPOLD. 
Pu LERm: 

Le .'Ministre de l'Intérieur, 
P.